
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszam plan dochodów ogółem na rok 2021 o kwotę 1 758,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejszam plan wydatków ogółem na rok 2021 o kwotę 1 758,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą   31 322 150,31 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   28 696 308,67 zł 

b) dochody majątkowe   2 625 841,64 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą   30 713 455,58 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   25 405 655,10 zł 

b) wydatki majątkowe   5 307 800,48 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039820F5-BBF0-42A8-9B4F-5EAAD6CE1FFE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 131/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 306 784,00   -1 758,00   305 026,00   

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 907,00   -1,00   2 906,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 907,00   -1,00   2 906,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 124,00   -3 309,00   9 815,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 124,00   -3 309,00   9 815,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 194,00   -170,00   87 024,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

5 304,00   -170,00   5 134,00   

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 977,00   1 722,00   48 699,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

46 977,00   1 722,00   48 699,00   

         
Razem: 31 323 908,31   -1 758,00   31 322 150,31   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039820F5-BBF0-42A8-9B4F-5EAAD6CE1FFE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 825,12   0,00   464 825,12   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 443 825,12   0,00   443 825,12   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 839,80   -11 000,00   53 839,80   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00   4 000,00   7 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00   7 000,00   21 850,00   

851   Ochrona zdrowia 150 086,68   0,00   150 086,68   
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 27 000,00   0,00   27 000,00   
  4260 Zakup energii 24 000,00   2 000,00   26 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   -2 000,00   1 000,00   

852   Pomoc społeczna 702 837,04   -1 758,00   701 079,04   

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 787,00   -1,00   3 786,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 787,00   -1,00   3 786,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 324,00   -3 309,00   44 015,00   

  3110 Świadczenia społeczne 47 324,00   -3 309,00   44 015,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 964,00   -170,00   96 794,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 306,41   -170,00   3 136,41   
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 077,00   1 722,00   74 799,00   
  3110 Świadczenia społeczne 42 977,00   1 722,00   44 699,00   

         
Razem: 30 715 213,58   -1 758,00   30 713 455,58   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039820F5-BBF0-42A8-9B4F-5EAAD6CE1FFE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 1 758,00 zł 
dokonuje się na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.17.104.2021,  
nr WF-I.3112.17.105.2021, nr WF-I.3112.17.106.2021, nr WF-I.3112.17.110.2021. 
 

Zmiany w planach wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
dotyczą zabezpieczenia środków na sfinansowanie okresowych badań lekarskich członków OSP oraz na 
sfinansowanie okresowego przeglądu aparatów powietrznych. 

 
 Zmiany w planach wydatków w dziale 851 Ochrona zdrowia dotyczą zabezpieczenia środków na 
dostawę energii i gazu do budynku, w którym mieści się SPZOZ. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039820F5-BBF0-42A8-9B4F-5EAAD6CE1FFE. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



